АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2018 № 862-п

	Об утверждении проекта планировки
и проекта межевания территории

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ, "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 45,46 Градостроительного кодекса РФ, Уставом муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, постановлением администрации Соль-Илецкого городского округа от 24.08.2017 №2260-п «О разработке проекта планировки и проекта межевания территории», постановлением администрации Соль-Илецкого городского округа от 28.02.2018г. № 427-п «О проведении публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории в границах города Соль-Илецка, между ул.Городок Рудника и ул.Южная», протокола публичных слушаний, постановляю:
	1.Утвердить проект планировки и проект межевания территории в границах города Соль-Илецка, между ул.Городок Рудника и ул.Южная.
	2.Обнародовать указанный проект планировки и межевания территории на официальном сайте муниципального образования Соль-Илецкий городской округ в сети интернет по адресу: http://www.soliletsk.ru/.
	3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Илецкая защита».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа – заместитель главы по строительству, транспорту, благоустройству и ЖКХ Вдовкина В.П.
	5.Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Первый заместитель главы
администрации городского округа
- заместителя главы по строительству,
транспорту, благоустройству и ЖКХ                                                  В.П. Вдовкин

Заключение
по результатам публичных слушаний по проектам планировки и межевания линейного объекта «Реконструкция дорог по ул.Гатчинской, ул.Восточной (от ул.Молодёжной до ул.Гатчинской), ул.Молодёжной (от ул.Восточной до автомобильной дороги Оренбург-Акбулак) в г.Соль-Илецке Оренбургской области»
      04 апреля 2018 года

Публичные слушания назначены постановлением главы муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 28.02.2018 № 427-п «О проведении публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории в границах города Соль-Илецка, между ул.Городок Рудника и ул.Южная», которое опубликовано в газете «Илецкая Защита» от 03.03.2018г. №15 (11163) и размещено на официальном сайте муниципального образования Соль-Илецкий городской округ в сети интернет.
  С материалами проектов планировки и межевания все желающие могли ознакомиться в администрации Соль-Илецкого городского округа и на официальном сайте администрации городского округа.
Общее количество присутствующих на публичных слушаниях -  5 человек.
До проведения публичных слушаний в администрацию городского округа и в комиссию по землепользованию и застройке городского округа заявления и предложения по Проекту не поступали.
Публичные слушания состоялись в соответствии с требованиями действующего законодательства.
Заключение: На основании проведенных публичных слушаний главе городского округа рекомендовано утвердить проект планировки и межевания.

Первый заместитель главы
администрации городского округа
- заместителя главы по строительству,
транспорту, благоустройству и ЖКХ                                                  В.П. Вдовкин